EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

1

EDITAL DE CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO do Processo de

Escolha n° 01/2019, conforme segue:

CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ADRIANA PEREIRA DE MORAES 455941221 20123

ANA PAULA CAMOTE AMARO 476059501 20022

ANDRÉ BENEDETI GIACOMINI 402271518 20348

ANDRESSA BELASQUES BONOTO 624696716 20471

DEBORA DE CANARGO SILVA 40327512X 20443

GILBERTO ANTERO FELÍCIO 220340729 20451

ISABELLA ESTEFANI CORRÊA DE MORAES 38069654X 20435

JOSÉ CARLOS DE SOUZA BITENCOURT 44094115 20073

KARINA DOS SANTOS GAVIOLI E SILVA 327513901 20007

LARISSA NUNES ROSSINI 48167549 20004

MARCIA FRAZON CAMARGO 413467363 20495

MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 243698665 20207

SILVANA APARECIDA PESSOTTI CRISTINO 189087985 20586

VALÉRIA NOGUEIRA BERTOLDO 321403241 20257

VERA APARECIDA DE LIMA FITTIPALDI 131387923 20017

Os candidatos acima foram relacionados de acordo com estabelecido no item 11.2.1, juntamente com o disposto no Capítulo 5 do
Edital de Abertura Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE
OURINHOS/SP.

Ourinhos, 5 de setembro de 2019.

JULIANA ROMAN DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente do CMDCA